
 
 

UCHWAŁA NR LIV/286/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się zadania w Funduszu Sołeckim jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu Gminy Recz w kwocie 2.385.673,00 jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały, które zostaną pokryte: 

1. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 419.504 zł 

2. nadwyżką z lat ubiegłych: 1.780.141 zł 

3. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 186.028,00 

§ 6. Ustala się deficyt Gminy w kwocie 6.089.026 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach– 
4.827.122,00 zł 

2. nadwyżką z lat ubiegłych: 1.261.904,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5283



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 210 000,00 210 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 210 000,00 210 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 210 000,00 210 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 6 800,00 46 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 6 800,00 36 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 800,00 6 800,00

758 Różne rozliczenia 10 020 940,44 1 652 285,00 11 673 225,44

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 790 091,00 12 371,00 4 802 462,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 790 091,00 12 371,00 4 802 462,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 582 414,00 1 582 414,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 582 414,00 1 582 414,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 615,44 57 500,00 217 115,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 57 500,00 57 500,00

Razem: 34 590 573,70 1 869 085,00 36 459 658,70

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5283



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 210 000,00 210 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 210 000,00 210 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 210 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 8 181 899,00 45 000,00 8 226 899,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 155 472,26 45 000,00 8 200 472,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 458,26 45 000,00 155 458,26

710 Działalność usługowa 150 000,00 20 000,00 170 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 3 467 555,25 10 000,00 3 477 555,25

75095 Pozostała działalność 163 900,00 10 000,00 173 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 840,00 6 800,00 639 640,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 622 840,00 6 800,00 629 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 3 800,00 28 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

390 000,00 3 000,00 393 000,00

757 Obsługa długu publicznego 336 570,00 -30 000,00 306 570,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

336 570,00 -30 000,00 306 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

20 000,00 -20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 663 686,06 12 371,00 9 676 057,06

80101 Szkoły podstawowe 6 185 989,20 12 371,00 6 198 360,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190 000,00 12 371,00 202 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 886 639,81 1 200,00 6 887 839,81

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5283



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 374 988,81 1 200,00 376 188,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 -450,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 550,00 -2 550,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 428,81 4 200,00 100 628,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 255 394,19 -3 000,00 2 252 394,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 934 405,00 -68,00 1 934 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -68,00 2 432,00

92195 Pozostała działalność 148 989,19 -2 932,00 146 057,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 846,52 -3 432,00 86 414,52

4300 Zakup usług pozostałych 19 142,67 500,00 19 642,67

926 Kultura fizyczna 533 960,00 7 069,00 541 029,00

92695 Pozostała działalność 281 960,00 7 069,00 289 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 475,00 7 069,00 86 544,00

Razem: 42 269 244,70 279 440,00 42 548 684,70

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5283



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Recz na 2023 r

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Recz na 2023 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00390 000,00 393 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 393 000,00390 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
390 000,00 3 000,00 393 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Nętkowie 390 000,00 3 000,00 393 000,00

14 019 504,00 14 022 504,003 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5283



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 września 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Recz na 2023 rok                                                                                                                                          ROZCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 186 028,00 0,00 186 028,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 910 000,00 0,00 910 000,00

Razem: 2385673,0000Razem: 1096028,0000 Razem: 1289645,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5283



1. 2. 3. 4. 5. 6.

900 90004 4210  z tego:         5 324,00 zł 

 zakup paliwa i części do kosiarki do bieżącego utrzymania czystości na terenie 

sołectwa, zakup paliwa i koszty załadunku szlaki asfaltowej na bieżące naprawy 

drogi gminnej  

 zamiana zadania na: 

 zakup kosiarki spalinowej, zakup paliwa, zakup części do kosiarki żyłkowej, zakup 

kwiatów, ziemi, doniczek,  zakup narzędzi do bieżącego utrzymania czystości 

92195 4210 z tego:         3 000,00 zł 

 zakup poczęstunku, nagród i upominków, zakup warnika, 

 zamiana zadania na: 

zakup upominków z okazji Dnia Seniora oraz świąt Bożego Narodzenia.

        8 324,00 zł Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 września 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Recz na 2023 rok

Dział Rozdział §

Jednostka 

pomocnicz

a

Plan ogółem na 

2023 r.

Wydatki Funduszu Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Recz w 2023 r. zmiana zadania

Przeznaczenie

         3 000,00 zł Wielgoszcz

Wielgoszcz          5 324,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5283


	UCHWAŁA NR LIV/286/23 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-05T11:43:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




